mini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontificatus Nostri 

sexto decimo. 

Pro S. Ii. B. Card. S. Congr. Consistorialis 

Pro S. R. E. Cancellario a Secretis 

£ß CLEMENS Card. MICAEA s$i IOSEPHUS Card. PIZZAEDO 

Sacri Collegii Subdecanus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Decanus Proton. Apost ~ 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., Vol. LXXXVIII, n. H. 
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III 

BANGUENSIS 

(BANGASSUENSIS) 

AB APOSTOLICO BANGUENSI VICARIATU QUAP3DAM TERRITORII PARS SEPARATUR 

EX QUA NOVA EFFICITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA, (( BANGASSUENSIS )) 

NUNCUPANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum pro certo habeamus Ecclesiae sanctae commodis aptius provideri 

posse si labores inter plures dividantur sacros Pastores, Nobis opportu

num videtur, cum res id postulet, latius patentia territoria, supremae 

Nostrae subiecta auctoritati, partiri ac novas exinde condere Sedes. 

Quo Nos ducti consilio, cum venerabilibus Fratribus Nostris S. E. E. 

Cardinalibus S. Congregationi Fidei Propagandae praepositis visum sit 

in Africa Aequatoriali Gallica Christi religionis incrementis satius pro-

spici, si Apostolici Banguensis Vicariatus, qui nimis late patet, peracta 

divisione, nova erigatur Apostolica Praefectura, libentissime probamus 

ac confirmamus quod de hac re idem S. Consilium Christianae Fidei 

Propagandae faciendum esse censuit. Audita igitur sententia venerabi

lis Fratris Marcelli Lefebvre, Archiepiscopi titulo Arcadiopolitani, in 

Europa, atque Apostolici in Africa Gallica Delegati ; re attentissimo ani

mo considerata atque propterea certa scientia eorum quae acturi su

mus; consensum pariter supplentes eorum quorum res quavis intersit 

ratione, de suprema et apostolica Nostra potestate haec quae sequuntur 

decernimus ac statuimus. Ab Apostolico Banguensi Vicariatu totum 

territorium distrahimus duarum regionum civilium, quarum nomina 

vulgo « Basse-Kotto » et <( Mbomou », quaeque districtus civiles vulgo 

« Mobaye )), « Alindao », « Kembe », « Bangassou », « Ouango », « Ba-

kouma », « Rafay », « Zemio » atque « Obo » complectuntur. Quibus re

gionibus Apostolicam Praefecturam erigimus et constituimus, quae post

hac Bangassuensis nuncupantur ; cuius fines iidem erunt ac territorio

rum de quibus mentionem fecimus. Eam vero regendam tradimus, ad 

Nostrum tamen et Sanctae Sedis nutum, Sodalibus a Sancto Spiritu,